estilo cabañas, galera para caballerizas, entre otras. El terreno está limitado por cercas vivas, 

cubiertas por arboles implantados y naturales, cercas vivas con diferentes especies. 

4.7 Monto global de la inversión. 

El monto global de la inversión del proyecto está estimado en B/.25,000,000.00 (Veinticinco 

Millones de balboas con 00/100) incluye, gastos pre-operativos, compra de terrenos, 

construcción, equipos, gastos operativos, financiamiento y otros gastos. 

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto.